
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1872

QUILLÓN, sábado 9 agosto 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-2428, 0-2240
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,42-23,42-18
- LAS PREOBLIGACIONES ,5-498,5-487

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡MALLAS PROTEKTA LIMITADA R U T : 7 7 - 5 0 5 . 4 0 0 - K

LA SUMA DE $:380.860
Y SON¡TRESCIENTOS OCHENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURAS N° 127011, 127759 POR $ 380.860.- DE MALLAS PROTEKTA LTDA. POR"
ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA REALIZAR PARCELAS DEMOSTRATIVAS EN 6 SECTORES DE LA COMUNA
, SEGÚN FICHA N° 64 , ADQUISICIÓN DE INSUMO DE MALLA ANTIHELADA PARA PROTECCIÓN DE/,,.,/
HORTALIZAS, SEGÚN FICHA N° 71, ÓRDENES DE COMPRA N° 5043 -18-23-SE14, SE ADJUNTAN [, >•'
DECRETOS ALCALDICIO N° 1294 Y 1393 QUE AUTORIZAR TRATO DIRECTO. 7"\E COMO SE INDICA

CUENTA
2152401999002004

2152401999004004

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
320502 Gastos Generales

320702 Gastos Generales

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

TOTALES

DEBE
135.482

245.378

330.860

HABER

380 .860

380.850

RUT DCTO.
77505400-K F-127759

77505400-K F-127011

77505400-K C-


